1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1.143/2020

São Roque, 27 de novembro de 2020.

Excelentíssima Senhora Deputada,

Tenho, pelo presente, a grata satisfação em
cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
Excelência, no sentido de viabilizar uma EMENDAR PARLAMENTAR para o
Município de São Roque, no valor de R$ 100 mil, objetivando a destinação
de recursos para o trabalho de proteção aos animais em nossa cidade.

O trabalho de Vossa Excelência a frente da
Assembleia Legislativa, lutando pela Defesa da Liberdade Religiosa, Combate
à Violência Doméstica e Abusos contra Mulheres, Crianças e Idosos, bem
como a causa animal, a qual compartilho do mesmo engajamento, tem sido
irrepreensível.

Por fim, agradeço por sempre ter tido um olhar
humano e cuidadoso em relação aos nossos cidadãos são-roquenses, e
aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

À
Excelentíssima Senhora
DRª DAMARIS MOURA
Deputada Estadual - PSDB
Endereço: Palácio 9 de Julho - Av. Pedro Álvares Cabral, 201 São Paulo -
CEP 04097-900 - PABX 3886-6000 - T 14/Térreo.
E-mail: dradamarismoura@al.sp.gov.br

PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2020 - 15:26 9546/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z1E7W1Z7A0R3U1H0
		2020-11-27T16:56:34-0300